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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na ISS wrócili na Ziemię
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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) wrócili w środę na Ziemię -
poinformowało rosyjskie centrum kontroli lotów kosmicznych.

Rosjanie Paweł Winogradow i Aleksandr Misurkin oraz Amerykanin Chris Cassidy o godzinie 8.58
czasu lokalnego (4.58 w czasu polskiego) wylądowali na stepie Kazachstanu. Lot powrotny trwał trzy
i pół godziny.

Po badaniach lekarskich Winogradow i Misurkin wrócą do Gwiezdnego Miasteczka pod Moskwą.
Cassidy natomiast na pokładzie odrzutowca NASA odleci do centrum kosmicznego w Houston,
w USA.

Pod koniec września w ramach kolejnej zmiany do załogi przebywającej obecnie na ISS dołączą Oleg
Kotow, Siergiej Riazanowski i Michael Hopkins.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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